
PORTARIA PGJ/PI Nº 1947/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a servidora ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES
DE SOUZA, Técnica Ministerial, matrícula nº 332,  para cumprir expediente no plantão
ministerial do dia 07 de setembro de 2016, em substituição à servidora  Amina Macêdo
Teixeira de Abreu Santiago,  anteriormente designada por meio da Portaria PGJ/PI nº
548/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de setembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


